
                                                                                                          
  U C H W A Ł A  Nr XI/81/2011

Rady  Gminy  Wijewo
                                                      z dnia  13 września 2011r.                                                

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/72/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 czerwca 2011r. 

                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 
                                     Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IX/72/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 czerwca 
2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok:

1. Dotychczasowa treść § 6 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 6 Uchwały Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie  
    budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie:
    Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
    1/ dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 546.507,00zł
    2/ dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 59.000,00zł, zgodnie z       
        Załącznikiem Nr 5.”

2. Dotychczasowa treść § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
     „ § 10 Uchwały Nr IV/22/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie  
    budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie:
    Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  
    5.211.776,00zł, w tym na:
    1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4.503.776,00zł,
    2/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
        500.000,00zł,
   3/ spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 208 000,00zł.”

3. Załącznik Nr 5 „Zmiany - Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy dla 
    jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
    2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 6 „Zmiany – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego  
    Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
    Narkomanii na terenie Gminy Wijewo na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
    Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 27 czerwca 2011r. i 
podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XI/81/2011 Rady  Gminy  Wijewo z dnia  13 września 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr IX/72/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 czerwca 2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok.

 

Na podstawie stwierdzonych nieprawidłowości Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu dokonuje się wyeliminowania błędnych zapisów w §§ 6 i 9 oraz w załącznikach 
nr 5 i 6 w/w uchwały.


